Республикасынын мыйзамдарында каралган бардык салыктарды эске алуу менен төлөөгө милдеттенет. 

2. Насыяны берүү шарттары 

2.1.  

Кардарды/карыз алуучуну 

идентификациялоонун түрү 

Насыянын 

минималдык 

суммасы 

Насыянын максималдык суммасы 

Алыстан идентификацияланган 1000 (бир миң) сом 15 000 (он беш миң) сом 

Бир календарлык айдын ичинде 

насыялардын жалпы суммасы 30 000 

(отуз миң) сомдон ашпашы керек 

Банк тарабынан 

идентификацияланган 

1000 (бир миң) сом 200 000 (эки жүз миң) сом (кошкондо) 

жөнөкөй электрондук кол тамга 

койгондо 

Насыянын минималдык жана максималдык суммалары Банк тарабынан Кыргыз Республикасынын